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内容导航：

一、包钢股份股吧上证50中有哪些股票二、600618股吧上证50期权股票有哪些 上
证50ETF期权是什么意思手续费怎么收三、600596股吧2012年涨停过的股票，到
今天为止的四、威孚高科股吧已经上市的原始股现在如何办理托管手续 

一、包钢股份股吧上证50中有哪些股票

浦发银行(600000)  

民生银行(600016)  

中国石化(600028)  

南方航空(600029)  

中信证券(600030) 

招商银行(600036) 

保利地产(600048)  

中国联通(600050)  

同方股份(600100) 

上汽集团(600104)  

国金证券(600109)  

北方稀土(600111)  

信威集团(600485)  

康美药业(600518)  

贵州茅台(600519)  
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山东黄金(600547) 

东方明珠(600637)  

海通证券(600837) 

伊利股份(600887)  

中航动力(600893)  

东方证券(600958)  

招商证券(600999) 

大秦铁路(601006)  

中国神华(601088)  

兴业银行(601166)  

北京银行(601169)  

中国铁建(601186)  

东兴证券(601198) 

国泰君安(601211)  

农业银行(601288)  

中国平安(601318)  

交通银行(601328)  

新华保险(601336)  

兴业证券(601377)  

中国中铁(601390)  
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工商银行(601398)  

中国太保(601601)  

中国人寿(601628)  

中国建筑(601668)  

华泰证券(601688)  

中国中车(601766)  

光大证券(601788)  

中国交建(601800)  

光大银行(601818)  

中国石油(601857)  

方正证券(601901) 

中国核电(601985)  

中国银行(601988)  

中国重工(601989)  

中信银行(601998)

扩展资料：

上证50 指数是根据科学客观的方法，挑选上海证券市场规模大、流动性好的最具
代表性的50 只股票组成样本股，以便综合反映上海证券市场最具市场影响力的一
批龙头企业的整体状况。

上证50指数自2004 年1 月2 日起正式发布。其目标是建立一个成交活跃、规模较
大、主要作为衍生金融工具基础的投资指数。
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指数计算

上证 50 指数采用派许加权方法，按照样本股的调整股本数为权数进行加权计算。
计算公式为：

报告期指数=报告期成份股的调整市值/基 期 * 100

其中，调整市值 = Σ（市价×调整股数）。

调整股本数采用分级靠档的方法对成份股股本进行调整。上证50指数的分级靠档方
法如下表所示。

参考资料：上证50-百度百科

二、600618股吧上证50期权股票有哪些
上证50ETF期权是什么意思手续费怎么收

上证50期权股票有哪些
？朋友们可以通过上海证券交易所官网查看，上证50期权成分股最新信息

浦发银行(600000) 上海机场(600009) 民生银行(600016)  

中国石化(600028) 中信证券(600030) 三一重工(600031)  

招商银行(600036) 保利地产(600048) 中国联通(600050)  

上汽集团(600104) 复星医药(600196) 恒瑞医药(600276)  

万华化学(600309) 贵州茅台(600519) 山东黄金(600547)  

恒生电子(600570) 海螺水泥(600585) 用友网络(600588)  

海尔智家(600690) 三安光电(600703) 闻泰科技(600745)  

海通证券(600837) 伊利股份(600887) 中泰证券(600918)  

隆基股份(601012) 中信建投(601066) 中国神华(601088)  

工业富联(601138) 兴业银行(601166) 中国铁建(601186)  
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国泰君安(601211) 红塔证券(601236) 农业银行(601288)  

中国平安(601318) 中国人保(601319) 新华保险(601336)  

工商银行(601398) 中国太保(601601) 中国人寿(601628)  

中国建筑(601668) 华泰证券(601688) 京沪高铁(601816)  

光大银行(601818) 中国石油(601857) 中国中免(601888)  

汇顶科技(603160) 药明康德(603259) 海天味业(603288)  

韦尔股份(603501) 兆易创新(603986)

其中权重最大的贵州茅台和金融板块能影响上证50指数的走势，可以这么说，当保
险、银行、券商拉升的时候，也就是上证50指数拉升的时候。  

50ETF期权会随着50ETF这个指数波动而产生价格波动，交易者就可以在里面通过
买卖交易、投机、套保等方式获利。

我们交易50ETF期权时，只需要看上证50ETF或者上证50指数就基本上满足了。

三小时快学期权电子书籍，百度【期权知识星球】

三、600596股吧2012年涨停过的股票，到今天为止的

我来帮你。

自2012年1月4号至今，沪深两市涨停至少一次以上的股票名单如下（不含ST）。

至于那天涨停，你自己去翻看好了。

以下是沪市名单（398只）：

代码 名称

600006 东风汽车

600010 包钢股份
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600017 日照港

600026 中海发展

600038 哈飞股份

600039 四川路桥

600051 宁波联合

600052 浙江广厦

600055 华润万东

600057 象屿股份

600058 五矿发展

600059 古越龙山

600060 海信电器

600061 中纺投资

600062 华润双鹤

600063 皖维高新

600069 银鸽投资

600070 浙江富润

600072 中船股份

600073 上海梅林

600077 宋都股份

600078 澄星股份
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600080 金花股份

600081 东风科技

600082 海泰发展

600086 东方金钰

600090 啤酒花

600093 禾嘉股份

600094 大名城

600095 哈高科

600096 云天化

600097 开创国际

600100 同方股份

600103 青山纸业

600105 永鼎股份

600106 重庆路桥

600107 美尔雅

600108 亚盛集团

600109 国金证券

600111 包钢稀土

600112 长征电气

600113 浙江东日
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600114 东睦股份

600116 三峡水利

600119 长江投资

600120 浙江东方

600121 郑州煤电

600123 兰花科创

600127 金健米业

600130 波导股份

600131 岷江水电

600132 重庆啤酒

600139 西部资源

600141 兴发集团

600146 大元股份

600148 长春一东

600150 中国船舶

600157 永泰能源

600162 香江控股

600167 联美控股

600168 武汉控股

600170 上海建工
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600171 上海贝岭

600172 黄河旋风

600173 卧龙地产

600175 美都控股

600178 东安动力

600184 光电股份

600185 格力地产

600187 国中水务

600190 锦州港

600191 华资实业

600193 创兴资源

600197 伊力特

600198 大唐电信

600199 金种子酒

600206 有研硅股

600209 罗顿发展

600213 亚星客车

600215 长春经开

600219 南山铝业

600220 江苏阳光
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600223 鲁商置业

600225 天津松江

600227 赤天化

600229 青岛碱业

600230 沧州大化

600231 凌钢股份

600232 金鹰股份

600233 大杨创世

600238 海南椰岛

600239 云南城投

600240 华业地产

600241 时代万恒

600242 中昌海运

600243 青海华鼎

600246 万通地产

600247 成城股份

600249 两面针

600251 冠农股份

600252 中恒集团

600253 天方药业

                                  10 / 26



智行理财网
（600745股吧）上证50中有哪些股票

600255 鑫科材料

600257 大湖股份

600259 广晟有色

600260 凯乐科技

600265 景谷林业

600272 开开实业

600273 华芳纺织

600278 东方创业

600280 南京中商

600284 浦东建设

600287 江苏舜天

600290 华仪电气

600291 西水股份

600292 九龙电力

600293 三峡新材

600300 维维股份

600303 曙光股份

600305 恒顺醋业

600308 华泰股份

600311 荣华实业

                                  11 / 26



智行理财网
（600745股吧）上证50中有哪些股票

600316 洪都航空

600318 巢东股份

600319 亚星化学

600321 国栋建设

600331 宏达股份

600332 广州药业

600333 长春燃气

600336 澳柯玛

600339 天利高新

600340 华夏幸福

600343 航天动力

600345 长江通信

600348 阳泉煤业

600350 山东高速

600351 亚宝药业

600352 浙江龙盛

600353 旭光股份

600359 *ST新农

600360 华微电子

600362 江西铜业
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600363 联创光电

600366 宁波韵升

600367 红星发展

600371 万向德农

600375 华菱星马

600380 健康元

600381 贤成矿业

600382 广东明珠

600386 北巴传媒

600389 江山股份

600390 金瑞科技

600391 成发科技

600393 东华实业

600395 盘江股份

600397 安源股份

600399 抚顺特钢

600400 红豆股份

600401 海润光伏

600405 动力源

600408 安泰集团

                                  13 / 26



智行理财网
（600745股吧）上证50中有哪些股票

600415 小商品城

600416 湘电股份

600418 江淮汽车

600420 现代制药

600428 中远航运

600429 三元股份

600432 吉恩镍业

600436 片仔癀

600438 通威股份

600446 金证股份

600448 华纺股份

600452 涪陵电力

600456 宝钛股份

600458 时代新材

600459 贵研铂业

600460 士兰微

600466 迪康药业

600470 六国化工

600475 华光股份

600476 湘邮科技
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600478 科力远

600482 风帆股份

600487 亨通光电

600488 天药股份

600489 中金黄金

600493 凤竹纺织

600496 精工钢构

600497 驰宏锌锗

600503 华丽家族

600512 腾达建设

600513 联环药业

600516 方大炭素

600517 置信电气

600520 中发科技

600521 华海药业

600523 贵航股份

600526 菲达环保

600528 中铁二局

600531 豫光金铅

600532 *ST华科
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600533 栖霞建设

600536 中国软件

600537 亿晶光电

600540 新赛股份

600543 莫高股份

600545 新疆城建

600546 山煤国际

600547 山东黄金

600549 厦门钨业

600555 九龙山

600557 康缘药业

600559 老白干酒

600563 法拉电子

600568 中珠控股

600573 惠泉啤酒

600576 XD万好万

600577 精达股份

600580 卧龙电气

600586 金晶科技

600589 广东榕泰
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600595 中孚实业

600599 熊猫烟花

600605 汇通能源

600606 金丰投资

600612 老凤祥

600613 永生投资

600614 鼎立股份

600615 丰华股份

600619 海立股份

600620 天宸股份

600621 上海金陵

600622 嘉宝集团

600624 复旦复华

600626 申达股份

600629 棱光实业

600630 龙头股份

600633 浙报传媒

600635 大众公用

600636 三爱富

600637 百视通
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600638 新黄浦

600640 中卫国脉

600643 爱建股份

600644 乐山电力

600647 同达创业

600651 飞乐音响

600652 爱使股份

600662 强生控股

600668 尖峰集团

600673 东阳光铝

600675 中华企业

600679 金山开发

600682 南京新百

600683 京投银泰

600687 刚泰控股

600689 上海三毛

600694 大商股份

600695 大江股份

600699 均胜电子

600701 工大高新
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600702 沱牌舍得

600704 物产中大

600707 彩虹股份

600711 盛屯矿业

600713 南京医药

600714 金瑞矿业

600716 凤凰股份

600719 大连热电

600720 祁连山

600721 百花村

600725 云维股份

600728 佳都新太

600730 中国高科

600731 湖南海利

600732 上海新梅

600735 新华锦

600736 苏州高新

600738 兰州民百

600740 山西焦化

600743 华远地产
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600745 中茵股份

600746 江苏索普

600748 上实发展

600749 西藏旅游

600753 东方银星

600755 厦门国贸

600756 浪潮软件

600757 长江传媒

600759 正和股份

600760 中航黑豹

600764 中电广通

600765 中航重机

600767 运盛实业

600768 宁波富邦

600773 西藏城投

600775 南京熊猫

600777 新潮实业

600779 XD水井坊

600781 上海辅仁

600784 鲁银投资
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600790 轻纺城

600792 云煤能源

600797 浙大网新

600798 宁波海运

600801 华新水泥

600803 威远生化

600806 昆明机床

600807 天业股份

600810 神马股份

600815 厦工股份

600816 安信信托

600818 中路股份

600821 津劝业

600822 上海物贸

600825 新华传媒

600826 兰生股份

600830 香溢融通

600835 上海机电

600836 界龙实业

600838 上海九百
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600839 四川长虹

600843 上工申贝

600844 丹化科技

600845 宝信软件

600846 同济科技

600847 万里股份

600850 华东电脑

600854 春兰股份

600855 航天长峰

600857 工大首创

600862 南通科技

600869 三普药业

600876 洛阳玻璃

600877 *ST嘉陵

600882 *ST大成

600888 新疆众和

600891 秋林集团

600896 中海海盛

600898 三联商社

600960 渤海活塞
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600961 株冶集团

600970 中材国际

600971 恒源煤电

600973 宝胜股份

600976 武汉健民

600980 北矿磁材

600981 汇鸿股份

600984 建设机械

600986 科达股份

600990 四创电子

601002 晋亿实业

601005 重庆钢铁

601008 连云港

601011 宝泰隆

601028 玉龙股份

601099 太平洋

601100 恒立油缸

601101 昊华能源

601118 海南橡胶

601168 西部矿业
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601179 中国西电

601188 龙江交通

601199 江南水务

601216 内蒙君正

601218 吉鑫科技

601222 林洋电子

601231 环旭电子

601233 桐昆股份

601258 庞大集团

601311 骆驼股份

601336 新华保险

601388 怡球资源

601518 吉林高速

601519 大智慧

601555 东吴证券

601600 中国铝业

601616 广电电气

601636 旗滨集团

601677 明泰铝业

601699 潞安环能
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601777 力帆股份

601789 宁波建工

601801 皖新传媒

601872 招商轮船

601880 大连港

601890 亚星锚链

601899 紫金矿业

601901 方正证券

601908 京运通

601919 中国远洋

601929 吉视传媒

601958 金钼股份

601996 丰林集团

601999 出版传媒

603000 人民网

603002 宏昌电子

深市369只，不知是什么原因，我用纵列修改，显示错误，你干脆再追问我一下，
我给你补充出来。

四、威孚高科股吧已经上市的原始股现在如何办理托管手续

深圳股市运作：在
A证券商处买入的股票，不办理转托管手续，不能在B，C证券商处显示。
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上海股市运作：只能在唯一的证券商处进行交易，需变动，则要先撤消指定交易，
选择另一家券商进行全面指定。

原始股是公司上市之前发行的股票。 在中国证券市场上，“原始股”一向是赢利和
发财的代名词。在中国股市初期，在股票一级市场上以发行价向社会公开发行的企
业股票，投资者若购得数百股，日后上市，涨至数十元，可发一笔小财，若购得数
千股，可发一笔大财，若是资金实力雄厚，购得数万股，数十万股，日后上市，利
润便是数以百万计了。
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